
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/230/

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:44:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Locação do imóvel com área construída de 80,82 m², sendo: uma sala com 01 banheiro,
localizado à Rua Minas Gerais, n.º 25 – Centro – Piracema/MG, imóvel novo, em bom estado de
conservação, de propriedade do Sr. Alípio Ferreira Marques, para abrigar a Secretaria Municipal de
Saúde”
Resumo: Locação do imóvel com área construída de 80,82 m², sendo: uma sala com 01 banheiro,
localizado à Rua Minas Gerais, n.º 25 – Centro – Piracema/MG, imóvel novo, em bom estado de
conservação, de propriedade do Sr. Alípio Ferreira Marques, para abrigar a Secretaria Municipal de
Saúde”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2017 00:00:00 Resultado do processo Baixar

30/06/2017 00:00:00 Extrato de contrato Baixar

30/06/2017 00:00:00 Extrato 3° termo aditivo Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/230/locacao-do-imovel-com-area-construida-de-8082-m-sendo-uma-sala-com-01-banheiro-localizado-a-rua-minas-gerais-n-25-centro-piracemamg-imovel-novo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedade-do-sr-alipio-ferreira-marques-para-abrigar-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBB421B1-41E4-7EE5-EECE-D3B7BBB1CCAE}.jpeg
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ACA8DDEE-E08A-7A1E-EC7A-5EC73A6D328A}.jpeg
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E305E43C-DE5D-70ED-5AEA-E75AE63D7EEB}.jpeg


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/06/2017 00:00:00 Extrato 2° termo aditivo Baixar

30/06/2017 00:00:00 Extrato 1° termo aditivo Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBEADEDA-6A68-D08E-681E-1E4A830352BC}.jpeg
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{85E4DE10-7DC1-3D7A-50DE-CC7C15CBE0B5}.jpeg

